
UCHWAŁA  Nr XLVIII/369/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Ośrodku Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu   

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz § 15 ust. 4 pkt c) i § 16 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej kontrolę w Ośrodku Sportu i  Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu  

w  zakresie celowości i  zgodności z  prawem wykorzystania publicznych środków finansowych w latach  

2010 – 2016. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński   

Id: A0762B65-9A77-4D04-8F0A-5EA16088A1AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z ujawnieniem nieprawidłowości w zakresie dysponowania środkami publicznymi w Ośrodku 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu w trakcie kontroli Wydziału Audytu i Kontroli Wewnętrznej Urzędu 

Miasta Świnoujście oraz Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie zbadanie polityki finansowej w latach  

2010 - 2016 w tej jednostce organizacyjnej staje się zasadne.  

 

 

Id: A0762B65-9A77-4D04-8F0A-5EA16088A1AB. Podpisany Strona 2




